平成 26年度第４回第２支部会議事録

日日日日    時時時時 ２月２７日（金）  １８；３０～２０：３０

場場場場    所所所所 和風個室ダイニング弥彦 秋葉原本店

出席者出席者出席者出席者 １２社 １２名

支部会に先立ち１月１２日に逝去された今村繁・元理事長に黙とうを行い

２月１９日の理事会で遺徳顕彰の伝達及び記念品を贈呈したことを報告

●報告事項報告事項報告事項報告事項

 １．役員改選の件１．役員改選の件１．役員改選の件１．役員改選の件

役員定数を１３～１５名に変更する

    監事を２～３名

    員外理事を２名まで選出できる

 ２．四国協同組合の解散２．四国協同組合の解散２．四国協同組合の解散２．四国協同組合の解散

 ３．今後の年次大会スケジュール３．今後の年次大会スケジュール３．今後の年次大会スケジュール３．今後の年次大会スケジュール

    ２０１５年１０月   ５７回大会は大阪で開催 （大阪協組）

    ２０１６年１１月   ５８回大会は沖縄で開催 （九州協組）

    ２０１７年      ５９回大会は東京で開催 （当協組）

 ４．支部補助費４．支部補助費４．支部補助費４．支部補助費

       現 行   １社 ８，０００円       2

来年度   １社 １３，０００円

     ただし年次大会への補助はしない

 ５．２６年度５．２６年度５．２６年度５．２６年度支部支部支部支部脱退社脱退社脱退社脱退社

    ㈱三成社シール印刷

    進和ラベル印刷㈱東京支店

    ㈲テクノシール

   脱退後、第２支部は５０社に （全体は１５６社）

 ６．委員会報告６．委員会報告６．委員会報告６．委員会報告

総務厚生   ※支部から各委員会に２名参加

    経営

    技術・教育

    財務

tokyocseal-02
タイプライターテキスト
正札シール組合＞支部のページ＞第２支部＞支部会議事録

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

http://www.tokyo-seal.ne.jp/
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/index.htm
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/dai2shibu/index2shibu.html

 ７．２７年度事業への要望７．２７年度事業への要望７．２７年度事業への要望７．２７年度事業への要望

  あまり意見が出ませんでした

 ８．副資材８．副資材８．副資材８．副資材

新事業として白メリヤスウエスを検討している

  支部員からは、価格が極端に違うなら検討するが、

     組合で取り扱ってもメリットが出ないのではとの意見でした

 ９．支部長・副支部長の改選９．支部長・副支部長の改選９．支部長・副支部長の改選９．支部長・副支部長の改選

     支部長     馬橋孝悦

     副支部長    三川伊三郎・柴田和夫

 １０．支部会の在り方１０．支部会の在り方１０．支部会の在り方１０．支部会の在り方

     協賛会との支部会は、活気が出てきて良いと思う。

     後日、仕事につながるなどの意見もあった。